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DAĞITIM YERLERİNE

   Lokman Hekim Üniversitesi, İslam İşbirliği Teşkilatı’na (OIC) bağlı bir kuruluş olan İslam

Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü (SMIIC) ve Discover Events iş birliğinde, 12. Dünya

Helal Zirvesi (World Halal Summit 2026) kapsamında düzenlenecek olan “WHS Halal Congress

2026”ya ilişkin bilgileri ve davetimizi bilgilerinize sunmaktan memnuniyet duyarım.

   12.Dünya Helal Zirvesi, 25-27 Kasım 2026 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde

gerçekleştirilecek olup akademisyenleri, araştırmacıları, politika yapıcıları, sektör temsilcilerini ve iş

dünyasını bir araya getirerek helal sektörünün geleceğine yönelik yenilikçi stratejilerin ve

sürdürülebilir çözümlerin geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

   “Sürdürülebilir Helal Ekonomisi: İsrafın Önlenmesi, Büyümenin Güçlendirilmesi” temasıyla

gerçekleştirilecek WHS Halal Congress 2026 kapsamında aşağıdaki başlıklar başta olmak üzere

helal ekosistemine yönelik disiplinlerarası bilimsel çalışmalar kabul edilecektir:

   • Sıfır Atık

   • Helal Gıda

   • Helal Kalite Altyapısı (Standardizasyon, Sertifikasyon, Test ve Akreditasyon)

   • Helal Endüstri Araçları

   • Helal Tedarik Zinciri

   • Helal Sektöründe Tüketici Davranışları

   • Helal Alanındaki Bilimsel Araştırmalar

   • Helal Kalite Hizmetlerinin Geliştirilmesi

   • İİT Üyesi ve Üye Olmayan Ülkelerde Helal Farkındalığı

   • İlaç Endüstrisi

   • İslami Finans ve Bankacılık

   • Turizm, Kozmetik ve Kişisel Bakım

    • Helal Yaşam Tarzı (Tekstil, Tesettür Modası, Medya, Aile ve Gençlik Davranışları)

   Ayrıca, zirvenin akademik niteliğinin güçlendirilmesi ve bilimsel içeriğinin şekillendirilmesine

katkı sağlamak amacıyla oluşturulan WHS Halal Congress 2026 Bilimsel Danışma Kurulu’nda

görev almak isteyen uzmanlar için başvurular aşağıdaki bağlantı üzerinden alınmaktadır:

   Kurul Başvuru Formu: https://forms.gle/c3h6xWWRMe89Fah29
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   Akademik oturumlarda sunulmak üzere bildirilerin son gönderim tarihi 30 Ağustos

2026 olarak planlanmış olup bildiri gönderimi ve başvuru süreçlerine ilişkin ayrıntılar ise Dünya

Helal Zirvesi’nin resmî internet sitesi (https://www.worldhalalsummit.com.tr/en/home/) üzerinden

ayrıca duyurulacaktır.

   Bu vesileyle, Üniversitenizin ilgili akademik birimlerinde görev yapan öğretim elemanlarının

ve araştırmacıların kongreye bildiri sunarak ve bilimsel çalışmalarıyla katkı sağlayarak etkinliğe

iştirak etmelerinden memnuniyet duyacağımızı ifade eder; bilimsel iş birliğimizi güçlendirecek bu

önemli organizasyona göstereceğiniz ilgi ve katkılar için şimdiden teşekkür ederim.

   Söz konusu duyurunun Üniversitenizin ilgili akademik birimleri ile paylaşılması hususunda

bilgilerini ve gereğini arz ederim.
 
 
 
 

Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN
Rektör
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